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Program „Działaj Lokalnie” w Gminie Poraj

Dwa pomysły pochodzące z Gminy Poraj, czyli projekty Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom „Aspera” oraz Grupy
Nieformalnej Bibliofile działającej przy Gminnej Bibliotece Publicznej w Poraju otrzymały w tym roku dotację ze
środków Programu „Działaj Lokalnie” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Centrum Inicjatyw
Lokalnych w Zawierciu. W piątek 10 lipca przedstawiciele władz oraz wspomnianych organizacji odebrali granty w
postaci symbolicznych czeków podczas honorowej gali przekazania dotacji.

Fot.: Centrum
Inicjatyw Lokalnych w Zawierciu 

Od lewej: przedstawiciel Grupy Nieformalnej Bibliofile przy GBP w Poraju Jolanta Lisowska,
kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Pozyskiwania Środków UG Poraj 
Adam Zaczkowski, prezes Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom „Aspera” Anna Podsiadlik,

prezes Centrum Inicjatyw Lokalnych w Zawierciu Paweł Abucki

 

W piątek w samo południe na zaproszenie Centrum Inicjatyw Lokalnych w Hotelu Zawiercie spotkali się
przedstawiciele 9 dofinansowanych projektów oraz partnerzy programu, tj. gminy powiatu myszkowskiego oraz
zawierciańskiego.

Program „Działaj Lokalnie” to Program Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowany przez Akademię Rozwoju
Filantropii w Polsce, a na terenie powiatu zawierciańskiego i myszkowskiego wdrażany jest przez Centrum Inicjatyw
Lokalnych w Zawierciu, który już od wielu lat wspiera lokalną inicjatywę i aktywność społeczną.

Podczas uroczystej gali podsumowującej tegoroczną edycję konkursu laureaci otrzymali symboliczne czeki, o łącznej
wartości 41.800,00 tys. zł, które potwierdzają otrzymanie dotacji. Dziewięć różnych projektów dotyczących walki z
epidemią koronawirusa lub przeciwdziałającym jej negatywnym skutkom, przyczynią się do poprawy jakości życia
lokalnych społeczności i rozwoju dobra wspólnego.
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Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom „Aspera” za otrzymane środki zamierza kontynuować badania naszych
lokalnych dziejów w postaci wydania kolejnej części „Historii Gminy Poraj”, z kolei Gminna Biblioteka
Publiczna oraz działająca w jej ramach Grupa Nieformalna Bibliofile zamierzają zapewnić czytelnikom
dostęp do wielu pozycji bibliotecznych oraz nowości wydawniczych w wersji cyfrowej pod hasłem
„Książka na każdy czas”.

Granty wręczył zebranym Paweł Abucki, prezes Centrum Inicjatyw Lokalnych w Zawierciu. O samym programie
Działaj Lokalnie opowiedział jego koordynator Bartosz Lachór.

Na sali wśród przybyłych gości znaleźli się przede wszystkim grantobiorcy, osoby związane ze szkolnictwem i kulturą,
włodarze oraz przedstawiciele gmin. Gminę Poraj reprezentował kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej,
Inwestycji i Pozyskiwania Środków Adam Zaczkowski, który w imieniu wójt odebrał specjalne podziękowania od
organizatorów za wsparcie w realizacji programu oraz ponowną współpracę przy jego realizacji. 

Program Działaj Lokalnie to Program Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowany przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce,
a na terenie powiatu zawierciańskiego i myszkowskiego, wdrażany przez Centrum Inicjatyw Lokalnych.

 

 


